
31
Besluit van 20 januari 2014 tot vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van 
18 december 2013 tot aanpassing van een 
aantal wetten op het terrein van het Ministerie 
van Economische Zaken in verband met de 
naamswijziging van het ministerie en het 
herstellen van enige wetstechnische gebreken 
en leemten 

 
Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, 

Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Economische Zaken van 
15 januari 2014, nr. WJZ / 14005343; 

Gelet op artikel LXXXVI, eerste lid, van de Wet van 18 december 2013 
tot aanpassing van een aantal wetten op het terrein van het Ministerie van 
Economische Zaken in verband met de naamswijziging van het ministerie 
en het herstellen van enige wetstechnische gebreken en leemten; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

De Wet van 18 december 2013 tot aanpassing van een aantal wetten op 
het terrein van het Ministerie van Economische Zaken in verband met de 
naamswijziging van het ministerie en het herstellen van enige wetstech-
nische gebreken en leemten treedt, met uitzondering van artikel I, 
onderdeel T, in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte 
van het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst. 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

2014

 

Staatsblad 2014 31 1



Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat met de daarbij behorende nota van toelichting in het 
Staatsblad zal worden geplaatst. 

Wassenaar, 20 januari 2014 
Willem-Alexander 

De Minister van Economische Zaken, 
H.G.J. Kamp 

Uitgegeven de vierentwintigste januari 2014 

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I.W. Opstelten 

stb-2014-31
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2014 Staatsblad 2014 31 2



NOTA VAN TOELICHTING  

Dit besluit regelt de inwerkingtreding van de Wet van 18 december 2013 
tot aanpassing van een aantal wetten op het terrein van het Ministerie van 
Economische Zaken in verband met de naamswijziging van het ministerie 
en het herstellen van enige wetstechnische gebreken en leemten (hierna: 
de wet) met uitzondering van artikel I, onderdeel T, van de wet. Dit artikel 
is op grond van artikel LXXXVI, tweede lid, van de wet in werking 
getreden met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 
Staatsblad waarin de wet is geplaatst en werkt terug tot 1 april 2013. 

De Minister van Economische Zaken, 
H.G.J. Kamp

Staatsblad 2014 31 3


	Besluit van 20 januari 2014 tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van 18 december 2013 tot aanpassing van een aantal wetten op het terrein van het Ministerie van Economische Zaken in verband met de naamswijziging van het ministerie en het herstellen van enige wetstechnische gebreken en leemten
	Enig artikel 
	NOTA VAN TOELICHTING 

